
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 175 DEL  15-06-2021

OGGETTO: Riparazione impianto di pubblica illuminazione Centro Storico e Via

Rimembranze in Antrodoco

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO che dopo segnalazione dell’Assessore riguardo il malfunzionamento della pubblica

illuminazione nel Centro storico di Antrodoco, Via del Castello, Via dei Fossi, Via dietro la Rocca e Via

Cordonate;

PREMESSO che è stato riscontrato anche un guasto in Via Delle Rimembranze;

VISTO l’urgenza di eseguire gli interventi per evitare problemi alla circolazione pedonale dei cittadini;,

VISTO che è stata sentita per le vie brevi l’impresa Sabina Simic srl  con sede in Via Beato Graziani 1,

02100 Rieti (RI), P.I. 00732310578, disposta all’esecuzione della riparazione dei guasti in premessa per un

importo di euro 1.800,00 oltre IVA di legge;

DATO ATTO che ricorrono i presupposti per l’affidamento del servizio ai sensi dell’art. 36 – comma 2 –

lett. a) del D.lgs 50/2016;

VISTA la regolarità contributiva tramite DURC on line protocollo INAIL_26603977 valido fino al

10/07/2021

VISTA l’indifferibilità e l’urgenza di eseguire i predetti lavori;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO lo Statuto dell’Ente;

VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

di affidare il servizio di ripristino dell’impianto della pubblica illuminazione nel Centro storico di

Antrodoco, Via del Castello, Via dei Fossi, Via dietro la Rocca e Via Cordonate e il guasto in Via Delle

Rimembranze, l’impresa Sabina Simic srl  con sede in Via Beato Graziani 1, 02100 Rieti (RI), P.I.

00732310578  per l’importo lordo di 2.196,00 euro (1.800,00 euro a titolo di imponibile e 396,00 euro

per IVA con aliquota 22%);

di impegnare la somma di € 2.196,00 necessaria alla copertura finanziaria del presente affidamento sul

capitolo n° 2905 del bilancio corrente;

di dare atto che è stato acquisto il Codice C.I.G. n° Z3E321D9EC.



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.175 del 15-06-2021 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 15-06-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 17-06-2021  R.A. n°  404

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 17-06-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 17-06-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.175 del 15-06-2021 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


